
   

 
  

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

-  ISTITUTO ALBERGHIERO  MOLFETTA  - 
 

Sede Centrale: Istituto Apicella - Corso Fornari, 1 ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3345078- Fax 080/3342308 
          Sede succursale:  Via Giovinazzo - s.s. 16 località 1^ cala ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3341896- Fax 080/3351364 

C.F. 93249230728 ~ Cod. Istituto BARH04000D Codice Univoco UF3N40 
Sito web: www.alberghieromolfetta.it  e-mail BARH04000D@istruzione.it  - BARH04000D@pec.istruzione.it  

 

Nota interna n°6 ATTI 

 

Oggetto: Avviso rivolto ai docenti interni all’istituzione scolastica per l’individuazione di 18 (diciotto) 

docenti tutor e 1 (uno) orientatore a.s. 2023/24 – PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE e NOMINA. 

 

Il dirigente scolastico 
Visti l’Avviso prot. 12038 del 21.11.2023, le candidature pervenute e gli atti d’Ufficio 
Vista la nota di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot.12277 del 24.11.2023 
Dato atto del fatto che non sono state notificate a questo ufficio richieste di rettif ica 

DETERMINA 
1. Di pubblicare le graduatorie allegate (All.1). 
2. Di nominare tutor i docenti dal n. 1 al n. 18 della relativa graduatoria 
3. Di rimandare ad apposito successivo disposto l’associazione degli studenti ai singoli tutor  
4. Di nominare il prof. STRAGAPEDE ANTONIO docente orientatore 

5. Di convocare - con somma urgenza per la necessità segnalata dagli uffici del MIM di provvedere alle 
operazioni in piattaforma in tempo utile per garantire il tempestivo pagamento delle funzioni svolte - 

tutti i docenti nominati lunedì 4.12.2023 alle ore 14,10, per concordare l’associazione di cui al 
precedente punto 3.  

 
Per gli incarichi conferiti saranno corrisposte le somme forfettarie definite in contrattazione integrativa di 

istituto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      Antonio Natalicchio 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi     
      dell’art. 3, c. 2, d.lgs. 39/93. Originale agli atti) 

http://www.alberghiero.net/
mailto:BARH04000D@istruzione.it


   

 
  

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

-  ISTITUTO ALBERGHIERO  MOLFETTA  - 
 

Sede Centrale: Istituto Apicella - Corso Fornari, 1 ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3345078- Fax 080/3342308 
          Sede succursale:  Via Giovinazzo - s.s. 16 località 1^ cala ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3341896- Fax 080/3351364 

C.F. 93249230728 ~ Cod. Istituto BARH04000D Codice Univoco UF3N40 
Sito web: www.alberghieromolfetta.it  e-mail BARH04000D@istruzione.it  - BARH04000D@pec.istruzione.it  

 
 
Allegato 1. GRADUATORIE DEFINITIVE. 
 

 DOCENTE TUTOR Incarichi annuali   DOCENTE ORIENTATORE Incarichi annuali 

1 PACCIONE ANGELA 24  1 STRAGAPEDE ANTONIO - 
2 STUFANO GIUSEPPE 22     

3 PEPE GERARDO 21     

4 DE GENNARO ANNA FRANCESCA 19     

5 GADALETA CATERINA 18     

6 CICCIOMESSERE ROSANGELA 17     
7 PAPARELLA CHIARA MARIA 14     

8 DE GENNARO DOROTEA 14     
9 SELVAGGI MARIA  13     

10 IACOBAZZI LUCREZIA 12     
11 EPIFANIA LUISA 12     

12 SCARDIGNO GIANNA 11     
13 LOSITO MARIANGELA 10     

14 LOSITO ANNA 10     

15 CAMPOREALE MARIA 10     
16 CRISTALLO SONIA 10     

17 BINETTI CORRADO SIMONE 9     

18 LAVOPA MINA 6     

19 CAGGIANO ROSANNA 6     

20 PISANI NICOLO’ FABIO 3     

21 MAJORANO MICHELE 3     

22 LOGRIECO DANIELA 1     

 
 
 

 

http://www.alberghiero.net/
mailto:BARH04000D@istruzione.it

